
SEKTORI I BURIMEVE NIEREZORE

01nt.031-

Dt.0sflo/2016

uar nga Kryetari i Komunds p€r pozit€n -
E Kadaster gjate procedures s€ vler€simit
tuara n€ konkurs vlerdsoi se kandidat€t e

tu p€rfshir€ n€ list€n e ngrnsht€ dhe pir ti

l.Atdhe Ibrrahimi

2.Verona Sekiraqia

3.Agron Berisha

4.Ardora Slhunjaku

S.Ardiana llasani-Krasniqi

6.Albinot llamiti
T.Besnik Beselica

S.Fatmire Xlrasniqli

9.Valdete X(elmenrdi

L0.Besarta lBerisha

11,.Agon Xtremajlii

l2.Leonora Deva

Nd€rsa nuk p€rfsrhihen nE listEn e ngushtE nga se nuk i kan€ plot€suar kushtet si n€
konkurs k€ta kandidat€:

l.Granit Murturi

Kryetari i Kgn*$sironit P€,rzgjedh€s t€ Sh€rbimit Civil:
Ardian O.llurii
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Republika e Kosov€s
trtepublika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

13.Mentor Bajrami

14.Agnesa Avdyli-Vitia

15.Nehire Dinamara

16.Behar BErbatovci

lT.Hatixhe Tahiri

l.8.Driton Morina

L9.E9€zona Gashi

20.Mirdita Lahi

2l..Blerta Sefedini

22.Edvin Cacai

23.AIajdin Hasani
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